

ZBV č. 6 ZM 2022 Prodloužení dešťové kanalizace za Š18 do ul. Dolní

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 303, Odvodnění místních komunikací a zpevněných ploch na náměstí

Rozpočet: SO 303, Odvodnění místních komunikací a zpevněných ploch na náměstí

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

<u>Rozpočet:</u>	<u>ZBV - celkem:</u>								
<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="padding: 5px;">Základní cena:</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">1 714 733,86 Kč</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">Cena - celkem:</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">1 897 473,58 Kč</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">DPH:</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">398 469,45 Kč</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">Cena s daní:</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">2 295 943,03 Kč</td> </tr> </table>	Základní cena:	1 714 733,86 Kč	Cena - celkem:	1 897 473,58 Kč	DPH:	398 469,45 Kč	Cena s daní:	2 295 943,03 Kč	
Základní cena:	1 714 733,86 Kč								
Cena - celkem:	1 897 473,58 Kč								
DPH:	398 469,45 Kč								
Cena s daní:	2 295 943,03 Kč								
Z toho rozhod.hmoty:									
Měrné jednotky:	M								
Počet měrných jednotek:	563,00								
Náklad na měrnou jedn.:	3 370,29 Kč								
	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="padding: 5px;">Cena - celkem:</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">53 605,48 Kč</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">DPH:</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">11 257,15 Kč</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">Cena s daní:</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">64 862,63 Kč</td> </tr> </table>	Cena - celkem:	53 605,48 Kč	DPH:	11 257,15 Kč	Cena s daní:	64 862,63 Kč		
Cena - celkem:	53 605,48 Kč								
DPH:	11 257,15 Kč								
Cena s daní:	64 862,63 Kč								
Vypracoval zadání:	ZBV vypracoval: ██████████								
Datum zadání:	Datum vypracování ZBV 12.05.2022								

Položky ZBV č. 6 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 303, Odvodnění místních komunikací a zpevněných ploch na náměstí

Rozpočet: SO 303, Odvodnění místních komunikací a zpevněných ploch na náměstí

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
6	113181	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO IKM betonová zámková dlažba očistění, odvoz a uložení na dočasnou skládku na p.č. 639/1 plochy změřeny v situaci pomocí grafického programu část plochy pro vpusti V21, V24, V25 část větví B, C, D	M3	1,28	540,00	691,20
<i>Rozebrání ZD: $8*2,0*0,08=1,28 [A]$</i>						
18	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM hutněný zásyp zeminou z výkopu hutnění po vrstvách 300 mm, Edef,2 = min. 45 MPa zasypání rýh s potrubím do úrovně stávajícího terénu viz příloha soupisu prací	M3	20,87	74,00	1 544,38
<i>$8*2,0*2,0-1,6-9,53=20,87 [A]$</i>						
20	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp potrubí štěrkokopiskem frakce 0-16 mm do výšky 300 mm nad potrubí, hutnění min. na 95 % PS obsyp vpustí v odvodňovacích žlabech do úrovně pláně vozovek	M3	9,53	492,00	4 688,76
<i>$(2,0*0,641-3,14*0,17*0,17)*8=9,53 [A]$</i>						
44	12583	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. II	M3	20,87	203,15	4 239,74
<i>$8*2,0*2,0-1,6-9,53=20,87 [A]$</i>						
53	13283	N HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II	M3	32,00	909,50	29 104,00
<i>$8*2,0*2,0=32,00 [A]$</i>						
					Celkem	40 268,08

4 - Vodorovné konstrukce

Položky ZBV č. 6 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 303, Odvodnění místních komunikací a zpevněných ploch na náměstí

Rozpočet: SO 303, Odvodnění místních komunikací a zpevněných ploch na náměstí

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
25 45157	a	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO šterkopiskové lože pod potrubí šterkopiskové lože pod vpusti odvodňovacích žlabů frakce 0-16 mm, tl. 100 mm včetně nákupu, dovozu a uložení materiálu viz výkres D.1.19.3 <i>8*2,0*0,1=1,60 [A]</i>	M3	1,60	574,00	918,40
Celkem						918,40
8 - Potrubí						
29 87445		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM PP DN 300, SN 16 potrubí hlavního řadu (větve A-E) viz výkres D.19.3 <i>8=8,00 [A]</i>	M	8,00	962,00	7 696,00
36 899652		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM hlavní řad (větve A-E) <i>8=8,00 [A]</i>	M	8,00	131,00	1 048,00
59 894145.2		Zvýšené náklady za změnu dna šachty Š18 <i>změna již vyrobeného dna šachty Š18 nová EPS forma, další otvor DN300 l=1,00 [A]</i>	KPL	1,00	3 675,00	3 675,00
Celkem						12 419,00
Celkem za rozpočet						53 605,48